DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 43,  DE 11 DE SETEMBRO DE 1990.
Publicado no Diário Oficial nº 114

O Presidente da Assembléia Legislativa do
Estado do  Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e legais,
nomeia o Senhor MANOEL CALDEIRA DA LUZ para, em comissão, exercer
a função de TÉCNICO ADMINISTRATIVO, atribuindo-lhe a remuneração
correspondente ao FAS-08. O presente Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo os seus efeitos à data de 1º de setembro de 1990.

Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, em Palmas, aos 11 dias do mês de setembro de 1990.

Deputado RAIMUNDO NONATO PIRES DOS SANTOS
Presidente